
 

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER 
Jl. Mataram No. 01 Mangli, Jember Kode Pos 68136 Telp. 0331-487550   Fax  0331-427005 

Website: www.uinkhas.ac.id     e-mail:  info@uinkhas.ac.id 
 

Nomor      :  B-3547/Un.22/1/PP.00.9/08/2023                                            21 Agustus 2023 
Lampiran  :  1 (Satu) berkas 
Perihal     :  Pemberian Perpanjangan Masa Pembayaran UKT dan  

Herregistrasi Semester Ganjil TA. 2023/2024 Bagi Mahasiswa 
Penerima Keringanan UKT 
 

Yth. 

Para Dekan Fakultas; 

di – 

         Lingkungan UIN KHAS Jember 

 

 

Assalamu’alaikum Wr. Wb. 

 

Berdasarkan Surat Keputusan Rektor  Universitas Islam Negeri Kiai Haji Achmad Siddiq 

Jember Nomor 520 Tahun 2023 tentang Daftar Nama Mahasiswa Penerima Keringanan UKT 

Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 maka dimohon kepada Fakultas untuk :  

1. Menyesuaikan masa pembayaran SPP/UKT dan herregistrasi Semester Ganjil Tahun 

Akademik 2023/2024 bagi mahasiswa penerima keringanan UKT sebagaimana terlampir 

pada sistem aplikasi (SISTER/ EPAYMENT) yang semula berakhir tanggal 16 Agustus 2023 

menjadi 23 Agustus 2023 pukul 23.59 WIB.  

2. Apabila mahasiswa tidak melakukan pembayaran UKT/SPP sampai dengan tanggal 23 

Agustus 2023, maka akan distatuskan cuti. Proses pencutian dilakukan agar data mahasiswa 

aktif dan cuti dapat segera dilaporkan ke Pangkalan Data Pendidikan Tinggi (PDDIKTI). 

 

Demikian kami sampaikan atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.  

 

Wassalamu’alaikum Wr. Wb. 

 
    a.n. Rektor 

Kepala Biro AUPK,   

        ^ 

 

Nawawi   

 
 

Tembusan: 
1. Rektor sebagai laporan; 
2. Para Wakil Rektor.  

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : xcv4HB



 

 

 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER  

NOMOR 520 TAHUN 2023 
TENTANG 

DAFTAR NAMA MAHASISWA PENERIMA KERINGANAN UKT   

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER 

 

 

Menimbang : a. Bahwa berdasarkan keputusan Tim Verifikasi Pengajuan 

Keringanan UKT dari Fakultas , maka perlu ditetapkan daftar 
nama mahasiswa penerima Keringanan UKT  Semester Ganjil 
Tahun Akademik 2023/2024; 

 b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, perlu ditetapkan Keputusan Rektor Universitas 
Islam Negeri Kiai Haji Achmad Siddiq Jember tentang daftar 
nama mahasiswa penerima Keringanan UKT  Semester Ganjil 

Tahun Akademik 2023/2024. 
 

Mengingat  : 
 

1. 
 

Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 
Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4286); 

 2. Undang-Undang  Nomor  12  Tahun  2012  tentang 

Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2012 Nomor 158,  Tambahan  Lembaran  Negara 
Republik  Indonesia  Nomor 5336); 

 3. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 tentang 

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 23, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5105); 

 4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengurusan Perguruan Tinggi 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500); 

 5. Peraturan Presiden Nomor 44 Tahun 2021 tentang Perubahan 

Institut Agama Islam Negeri Jember menjadi Universitas Islam 
Negeri Kiai Haji Achmad Siddiq Jember; 

 6. Peraturan Menteri Agama Nomor 28 Tahun 2021 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Islam Negeri Kiai Haji 
Achmad Siddiq Jember; 

 7. Peraturan Menteri Agama Republik Indonesia nomor 37 

Tahun 2021 tentang Statuta Universitas Islam Negeri Kiai 
Haji Achmad Siddiq Jember; 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : xcv4HB



- 2 - 
 

 

 

8. Keputusan  Menteri  Agama  Nomor  041602/B.II/3/2021 
Tahun 2021 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Islam 
Negeri Kiai Haji Achmad Siddiq Jember; 

 

9. Keputusan  Rektor  Universitas  Islam  Negeri  Kiai  Haji  
Achmad Siddiq Jember Nomor 289 Tahun 2022 Tentang 
Pengajuan Keringanan Uang Kuliah Tunggal Bagi Mahasiswa 

Strata Satu Yang Memasuki Masa Ujian Tugas Akhir/Skripsi 
Tahun Akademik 2023/2024. 

 

 

MEMU TUSKA N: 
 

 

Menetapkan :  KEPUTUSAN  REKTOR  UNIVERSITAS  ISLAM  NEGERI  KIAI  

HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER TENTANG DAFTAR NAMA 
MAHASISWA PENERIMA KERINGANAN UKT  SEMESTER GANJIL 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024. 
 

KESATU : Menetapkan penerima Keringanan UKT sejumlah 103 mahasiswa 

sebagaimana tercantum pada Lampiran Surat Keputusan ini. 

 

KEDUA : Ketetapan ini tidak berlaku bagi mahasiswa yang mendapatkan 

Beasiswa Bidikmisi, Beasiswa KIP-Kuliah, Beasiswa Pemkab 

Jember, Beasiswa Banyuwangi Cerdas, Beasiswa Bank Indonesia, 

Beasiswa Baznas, dan Beasiswa lainnya. 

 

KETIGA : Keringanan   UKT  sebagaimana  dimaksud  pada  diktum  kesatu 

berlaku pada semester ganjil tahun akademik 2023/2024. 

 

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan 

ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam 

penetapan ini akan diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya. 
 

 

 

Ditetapkan di Jember 
pada tanggal 21 Agustus 2023 
REKTOR UNIVERSITAS ISLAM 

NEGERI KIAI HAJI ACHMAD 
SIDDIQ JEMBER, 

 

 

 

 

 

 

BABUN SUHARTO

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : xcv4HB



- 3 - 
 

 

 

LAMPIRAN 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 
KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER 
NOMOR 520 TAHUN 2023 
TENTANG DAFTAR NAMA MAHASISWA PENERIMA KERINGANAN 

UKT  SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

 

NO NIM NAMA MAHASISWA PROGRAM STUDI UKT LAMA UKT BARU 

1 T20171080 RISMATUL FADILA 
PENDIDIKAN AGAMA 
ISLAM 

1,150,000  
                             
575,000  

2 T20181073 IMAM WAHYUDI 
PENDIDIKAN AGAMA 
ISLAM 

2,000,000  
                             
1,000,000  

3 T20178020 
MOCH. BAGUS 

PRIYANTO 
TADRIS BIOLOGI 

                       

1,150,000  

                             

575,000  

4 T201710099 FRISKA FEBRIYANA TADRIS IPA 
                       
2,000,000  

                             
1,000,000  

5 T20171088 ANIS SAADAH 
PENDIDIKAN AGAMA 
ISLAM 

                       
1,150,000  

                             
575,000  

6 T20188003 SITI MUAWANAH TADRIS BIOLOGI 
                       
1,400,000  

                             
700,000  

7 T201710057 
NITIS MANGGIH 
RAHAYU 

TADRIS IPA 
                       
1,500,000  

                             
750,000  

8 T20184029 
HANIAH 
MIFTAHUZZUHROH 

PENDIDIKAN GURU 
MADRASAH IBTIDAIYAH 

                       
1,200,000  

                             
600,000  

9 T20188035 ROIHATUL JANNAH TADRIS BIOLOGI 
                       
1,700,000  

                             
850,000  

10 T20184041 ATINI WIKO YATIKA 
PENDIDIKAN GURU 
MADRASAH IBTIDAIYAH 

                       
1,700,000  

                             
850,000  

11 T201810051 KARINA KRISTANTI TADRIS IPA 
                       
2,000,000  

                             
1,000,000  

12 D20173077 SAYYIDATUL MUFLIHAH 
BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,600,000  

                             
800,000  

13 D20173078 SITI YULIANA 
BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,600,000  

                             
800,000  

14 D20173067 CHAMILATUL HIMMAH 
BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,600,000  

                             
800,000  

15 D20171082 
MOHAMMAD YUSRIAN 
ADITIYA 

KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

16 D20171084 VICKY HIDAYAT 
KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

17 D20171069 INDANA ZULFA 
KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

18 D20171097 
MUHAMMAD ULIL 
QUTHBUL AMIN 

KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

19 D20171101 
ARULAN WAHYU 
MAHARDIKA 

KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

20 D20171088 MOH FUADI SHOBIRIN 
KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

21 D20171054 SITI MASRURO 
KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,250,000  

                             
625,000  

22 D20171070 
ADE APRYANIS DINI 
SAPUTRI 

KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

23 D20171079 
MUHAMMAD AFIF 
HIKMAWAN 

KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

24 D20171095 
NADYA CYBIELLA 
VIDDYNI KANAFILLA  

KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

25 D20171071 
AFIFFAH PUTERI 
LUTFITASARI 

KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : xcv4HB



- 4 - 
 

NO NIM NAMA MAHASISWA PROGRAM STUDI UKT LAMA UKT BARU 

26 D20183070 ANDRE FERDIANSYAH 
BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,800,000  

                             
900,000  

27 D20181052 
AINUN MAR'ATUS 
SHOLEKHAH 

KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

28 D20183100 
ULAN WIDAYANTI 
SETYAWAN  

BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,800,000  

                             
900,000  

29 D20183101 YUSMIA SARI  
BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,800,000  

                             
900,000  

30 D20183006 
NUR IFFANI KHAIRUN 
NISYA 

BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,800,000  

                             
900,000  

31 D20183049 
FIRDAUZI AQIL 
PRATAMA 

BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,800,000  

                             
900,000  

32 D20183031 SITI ZAINUL AFKARINA 
BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,800,000  

                             
900,000  

33 D20181110 ASLAM HOSEN 
KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

34 D20185072 
LILALATIFATUZ 
ZAHROUS SOFA 

PSIKOLOGI ISLAM 
                       
1,400,000  

                             
700,000  

35 D20184010 IKA NUR SEPTYYANA  
MANAJEMEN 
DAKWAH 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

36 D20181071 ACHMAD PRAYOGI  
KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

37 D20182016 
MOHAMAD SOFYAN 
AGUS SUBROTO 

PENGEMBANGAN 
MASYARAKAT ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

38 D20182028 FITA ADI DINIYA  
PENGEMBANGAN 
MASYARAKAT ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

39 D20182023 VIRA MUFARIDA 
PENGEMBANGAN 
MASYARAKAT ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

40 D20183096 SITI MURSIDAH 
BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,800,000  

                             
900,000  

41 D20183093 VIKI ARI FANDA  
BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,800,000  

                             
900,000  

42 D20183080 DHIKI ARDHIANSYAH 
BIMBINGAN DAN 

KONSELING  

                       

1,800,000  

                             

900,000  

43 D20182034 MIATI  
PENGEMBANGAN 
MASYARAKAT ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

44 D20181078 
KHOLIFATUL 
MUNAWAROH  

KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

45 D20181069 AHMAD FARHAN HAMID  
KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

46 D20182043 
MUHAMMAD HUSNI 

AZHURI 

PENGEMBANGAN 

MASYARAKAT ISLAM 

                       

1,800,000  

                             

900,000  

47 D20182020 SITI ROMLAH  
PENGEMBANGAN 
MASYARAKAT ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

48 D20183016 
MUHAMMAD 
AMINULLAH HELMI 
KAMALUDIN 

BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,800,000  

                             
900,000  

49 D20182014 SUSI RAHMAWATI 
PENGEMBANGAN 
MASYARAKAT ISLAM 

                       
1,000,000  

                             
500,000  

50 D20182011 
FITRAH WALI 
RAMADHAN 

PENGEMBANGAN 
MASYARAKAT ISLAM 

                       
1,400,000  

                             
700,000  

51 D20182005 ZULVA NURONIYAH 
PENGEMBANGAN 
MASYARAKAT ISLAM 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

52 D20182042 FIKI NURUL WAKHIDAH 
PENGEMBANGAN 
MASYARAKAT ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

53 D20183066 M.IQBAL ABDULLAH 
BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,800,000  

                             
900,000  

54 D20183007 ALFI MAGHFIROH 
BIMBINGAN DAN 
KONSELING  

                       
1,600,000  

                             
800,000  

55 D20181076 
MUHAMMAD YUSUF 
QOMARUZ ZAMAN 

KOMUNIKASI DAN 
PENYIARAN ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : xcv4HB



- 5 - 
 

NO NIM NAMA MAHASISWA PROGRAM STUDI UKT LAMA UKT BARU 

56 D20182037 SYAFIKA AZIZAH 
PENGEMBANGAN 
MASYARAKAT ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

57 D20182017 M. RISSAL AFFANDI 
PENGEMBANGAN 
MASYARAKAT ISLAM 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

58 E20171097  SITI SIFIA 
PERBANKAN 
SYARIAH 

                       
1,900,000  

                             
950,000  

59 E20171096  
AMALIAH  SITI NUR 
HOLIFIFAH 

PERBANKAN 
SYARIAH 

                       
1,900,000  

                             
950,000  

60 E20171060  EFI PERMATA  SARI 
PERBANKAN 
SYARIAH 

                       
1,900,000  

                             
950,000  

61 E20181200  ADI KAFFI FARHREZI 
PERBANKAN 
SYARIAH 

                       
1,900,000  

                             
950,000  

62 E20181156  ATIKAH  NUR ZAHRO 
PERBANKAN 
SYARIAH 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

63 E20181044 FAIZATUL ZANNAH 
PERBANKAN 
SYARIAH 

                       
1,500,000  

                             
750,000  

64 E20181077  
DEVI KHUSNUL 
KHOTIMAH 

PERBANKAN 
SYARIAH 

                       
1,500,000  

                             
1,300,000  

65 E20181195  MOH FAHRUL ROZI 
PERBANKAN 
SYARIAH 

                       
2,300,000  

                             
1,800,000  

66 E20181193  AVISQAL  AINUL FIKRI 
PERBANKAN 
SYARIAH 

                       
2,300,000  

                             
1,800,000  

67 E20181140  
SANTIAS  EKA 
WULANDARI 

PERBANKAN 
SYARIAH 

                       
2,300,000  

                             
1,800,000  

68 E20182282 MUHAMMAD RIZAL AZI EKONOMI SYARIAH 
                       
2,300,000  

                             
1,150,000  

69 E20182289 M.  JAUSI ILYAS EKONOMI SYARIAH 
                       
1,800,000  

                             
900,000  

70 E20182171  
DICKY RAHMAT 
APRILIANTO 

EKONOMI SYARIAH 
                       
2,300,000  

                             
1,150,000  

71 E20182276 MA' RIFATUS SYA' ADAH EKONOMI SYARIAH 
                       
2,300,000  

                             
1,150,000  

72 E20182121  
MAULIDIA ULFA 

DUSTURIA 
EKONOMI SYARIAH 

                       

1,500,000  

                             

750,000  

73 E20182336 LIA MANSUNI EKONOMI SYARIAH 
                       
2,300,000  

                             
1,150,000  

74 E20182338 
AHMAD MUGHITS 
NAUFAL 

EKONOMI SYARIAH 
                       
2,300,000  

                             
1,150,000  

75 E20182062 
WAHYU  NINGSIH 
QOMARIYAH 

EKONOMI SYARIAH 
                       
2,300,000  

                             
1,150,000  

76 E20182039 DEWI ARINA HAKIKI EKONOMI SYARIAH 
                       

1,800,000  

                             

900,000  

77 E20183121  M. ROBBATUL KHOIR 
AKUNTANSI 
SYARIAH 

                       
1,300,000  

                             
650,000  

78 E20173040 INDAH KURNIA SARI 
AKUNTANSI 
SYARIAH 

                       
1,900,000  

                             
950,000  

79 E20173011  SITI NUR HOLIFAH 
AKUNTANSI 
SYARIAH 

                       
1,900,000  

                             
950,000  

80 E20173015  FARIDATUL JANNAH 
AKUNTANSI 

SYARIAH 

                       

1,100,000  

                             

550,000  

81 E20183011  AHMAD  THOBIQ A'LAN 
AKUNTANSI 
SYARIAH 

                       
2,300,000  

                             
1,150,000  

82 E20183075 DICKI IZZA MUZAKA 
AKUNTANSI 
SYARIAH 

                       
2,300,000  

                             
1,800,000  

83 E20183013  HASTI DWI ALISA 
AKUNTANSI 
SYARIAH 

                       
1,300,000  

                             
400,000  

84 E20183040 PRAYOGA  APRIYANTO 
AKUNTANSI 
SYARIAH 

                       
1,800,000  

                             
1,500,000  

85 E20183104 MOH HAIRUDDIN 
AKUNTANSI 
SYARIAH 

                       
1,300,000  

                             
400,000  

86 E20173031 
SITI AMALIA  RISKI 
ROMADONI 

AKUNTANSI 
SYARIAH 

                       
1,100,000  

                             
400,000  

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : xcv4HB



- 6 - 
 

NO NIM NAMA MAHASISWA PROGRAM STUDI UKT LAMA UKT BARU 

87 E20173001 SITI KHOIRIYAH 
AKUNTANSI 
SYARIAH 

                       
1,500,000  

                             
1,100,000  

88 E20173016 FATIMATUZZAHRO 
AKUNTANSI 
SYARIAH 

                       
1,100,000  

                             
400,000  

89 E20184038 WIDYAROSA 
MANAJEMEN ZAKAT 
DAN WAKAF 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

90 E20184028 HAIRUL BASYAR 
MANAJEMEN ZAKAT 
DAN WAKAF 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

91 E20184024 SAMSUL ARIFIN 
MANAJEMEN ZAKAT 
DAN WAKAF 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

92 E20174002 WIWIN HANDAYANI 
MANAJEMEN ZAKAT 
DAN WAKAF 

                         
900,000  

                             
450,000  

93 E20174028 RUDDIN MAHFUDZI 
MANAJEMEN ZAKAT 
DAN WAKAF 

                       
1,500,000  

                             
750,000  

94 E20174008 FIKRI AKBAR MAULANA 
MANAJEMEN ZAKAT 
DAN WAKAF 

                       
1,500,000  

                             
750,000  

95 E20184010 MOCH AINOL FARUKI 
MANAJEMEN ZAKAT 
DAN WAKAF 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

96 S20182006 Lailatul Badriyah 
Hukum Ekonomi 
Syariah 

                       
1,350,000  

                             
675,000  

97 S20182034 Rina Sri Setyoningsih 
Hukum Ekonomi 
Syariah 

                       
1,350,000  

                             
675,000  

98 S20182093 Adi Pratman Riyanto 
Hukum Ekonomi 
Syariah 

                       
1,350,000  

                             
675,000  

99 S20182104 Giyan Sumantri 
Hukum Ekonomi 
Syariah 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

100 S20172056 Ahmad Rofiki 
Hukum Ekonomi 
Syariah 

                       
1,200,000  

                             
600,000  

101 S20182111 
Muhammad Iqbal 
Nahrawi 

Hukum Ekonomi 
Syariah 

                       
1,800,000  

                             
900,000  

102 S20182053 
Nurul Laely Yatul 
Badriah 

Hukum Ekonomi 
Syariah 

                       
1,600,000  

                             
800,000  

103 S20181136 Redi Taufiqur Rohman Hukum Keluarga 
                       

1,800,000  

                             

900,000  

104 S20181147 Achmad Rizatul Umar Hukum Keluarga 
                       
1,800,000  

                             
900,000  

105 S20171093 Humairah Hukum Keluarga 
                       
1,200,000  

                             
600,000  

106 S20184040 Ilham Nur Fadil Hukum Pidana Islam 
                       
1,600,000  

                             
800,000  

107 S20174020 Tedy Saka Firgiansyah Hukum Pidana Islam 
                       

1,200,000  

                             

600,000  

108 S20173064 Ach. Muhajir Hukum Tata Negara 
                       
1,500,000  

                             
750,000  

109 S20183084 Mch. Febry Fitriawan, s Hukum Tata Negara 
                       
1,600,000  

                             
800,000  

110 S20183057 Saiful Bahri Hukum Tata Negara 
                       
1,800,000  

                             
900,000  

111 S20183071 AJI SENA 
HUKUM TATA 

NEGARA 

                       

1,800,000  

                             

900,000  
 

 

 

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

KIAI HAJI ACHMAD SIDDIQ JEMBER, 
 

 

 

 

 

 

BABUN SUHARTO 

Dokumen ini telah ditanda tangani secara elektronik.

Token : xcv4HB


		2023-08-22T10:13:12+0700
	Jakarta
	Dokumen ini ditandatangani secara elektronik




